



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ISLAY
MOLLENDO
SUB GERENCIA DE LOGISTICA

ORDEN DE COMPRA GUIA INTERNAMIENTO

Página 1 de 1

001025

AÑO	MES	DIA
2020	04	07

Señores AUTOSERVICIO LA GRANJITA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA RUC: 20498230530

Dirección CAL.COMERCIO NRO. 345 AREQUIPA - ISLAY - MOLLENDO

Destino CALLE AREQUIPA Nº 261-MOLLENDO

Dirección :

Dependencia SUB - GERENCIA DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES

Tipo de Pago PAGO A LA CONFORMIDAD

Plazo Entrega 2 DÍAS CALENDARIO

Referencia

Lo siguiente ADQUISICIÓN DE ALIMENTOS

Sol.Compra 000174.0 - 2020 **Cotización :** 00174.0-01 **Cuadro Comparativo :** 000174

Facturar a nombre de : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ISLAY **RUC:** 20166164789

SIAF - GL	
GASTOS	
Nº	982
C	07/07/2020
D	/ /
G	/ /
P	/ /

ARTICULOS				VALOR	
PARTIDA	CANTIDAD	U.M	DESCRIPCION	P.UNITARIO	TOTAL
01 0079-2.3.1.1.1.1	5,285.000	kilo	ARROZ PILADO SUPERIOR GRANO LARGO (SACO DE 50 KILOS)	2.9000	15,326.50
02 0079-2.3.1.1.1.1	2,114.000	kilo	AZUCAR RUBIA DOMESTICA (SACO DE 50 KILOS)	2.7000	5,707.80
03 0079-2.3.1.1.1.1	1,585.500	kilo	FIDEOS TALLARÍN (BOLSAS DE 500 GRS)	3.2000	5,073.60
04 0079-2.3.1.1.1.1	1,057.000	kilo	FRIJOL CASTILLA CALIDAD PRIMERA EXTRA (SACO DE 50 KILOS)	6.5000	6,870.50
05 0079-2.3.1.1.1.1	1,057.000	kilo	LENTEJA CALIDAD 2 SUPERIOR (SACO DE 50 KILOS)	5.5000	5,813.50
06 0079-2.3.1.1.1.1	1,057.000	litro	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE (BOTELLA DE 1 LITRO)	5.4000	5,707.80
07 0079-2.3.1.1.1.1	1,585.500	kilo	HOJUELAS DE AVENA	3.8000	6,024.90
08 0079-2.3.1.1.1.1	6,342.000	latz	FILETE DE ATUN DE 170 GR	4.6000	29,173.20
09 0079-2.3.1.1.1.1	6,342.000	tarro	LECHE EVAPORADA ENTERA DE 400 GR	2.9400	18,645.48

OBJETO: POR LA ADQUISICIÓN DE ALIMENTOS DE PRIMERA NECESIDAD PARA FAMILIAS VULNERABLES SEGÚN DU Nº 033-2020

ATENDIDO: SEGÚN FORMATO Nº 05 APROBACION DEL EXPEDIENTE DE CONTRATACION Nº 003-2020-MPI/A-GM DE LA GERENCIA MUNICIPAL A CARGO DEL ING. NILO MANUEL MARIACA CARBAJAL, REQUERIMIENTO Nº 00018-2020-MPI/A-GM-GIDU-SGGRD DE LA SUB - GERENCIA DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES A CARGO DE ARQ. KATHERINN MONTERO PAREDES DE ROJAS, QUE CUENTA CON LA DEBIDA AFECTACIÓN PRESUPUESTAL DE LA OFICINA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO.

NOTA: CUANDO EL PROVEEDOR NO CUMPLA CON EL PLAZO ESTABLECIDO, SE LE APLICARÁ LA PENALIDAD POR MORA EN LA EJECUCIÓN DE LA O/C U/O/S DEL 1% DIARIO DEL MONTO CONTRATADO HASTA UN MÁXIMO DEL 10% DEL MONTO CONTRATADO, PARA LAS ORDENES MENORES O IGUALES A SUITS

SUB-TOTAL

98,343.28

CUENTAS X PAGAR

98,343.28

Reventado Mil Trececientos Cuarenta y Ocho con 28/100 Soles

SUB GERENCIA LOGÍSTICA

GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN

ALMACÉN	
ALMACÉN CENTRAL	
FECHA	08 ABR 2020
Nº GUIA	

Consulta RUC

Resultado de la Búsqueda

Número de RUC:

20498230530 - AUTOSERVICIO LA GRANJITA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

Tipo Contribuyente:

SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

Nombre Comercial:

AUTOSERVICIO LA GRANJITA SAC

Fecha de Inscripción:

07/03/2002

Fecha de Inicio de Actividades:

07/03/2002

Estado del Contribuyente:

ACTIVO

Condición del Contribuyente:

HABIDO

Domicilio Fiscal:

CAL.COMERCIO NRO. 345 AREQUIPA - ISLAY - MOLLENDO

Sistema Emisión de Comprobante:

MANUAL/COMPUTARIZADO

Actividad Comercio Exterior:

SIN ACTIVIDAD

Sistema Contabilidad:

MANUAL

Actividad(es) Económica(s):

Principal - 4630 - VENTA AL POR MAYOR DE ALIMENTOS, BEBIDAS Y TABACO

Secundaria 1 - 4649 - VENTA AL POR MAYOR DE OTROS ENSERES DOMÉSTICOS

Comprobantes de Pago c/aut. de impresión (F. 806 u 816):

FACTURA

BOLETA DE VENTA

COMPROBANTE DE PAGO

REGISTRO SIAF 0000000982

N°	DIA	MES	ANO
998	14	04	2020

NOMBRE AUTOSERVICIO LA GRANJITA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

RUC 20498230530

SON NOVENTIOCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTITRES Y 28/100 SOLES

CONCEPTO
PAGO DE LA FACTURA ELECTRONICA N° F001-0000036, POR ADQUISICION DE ALIMENTOS DE PRIMERA NECESIDAD PARA LAS FAMILIAS VULNERABLES SEGUN D.U. N°033-2020, SEGUN CONFORMIDAD MEDIANTE INFORME TECNICO N° 115-2020-MPI/A-GM-GIDU-SGGRD, ORDEN DE COMPRA N° 1025-2020, Y AUTORIZACION DE GIRO N° 106-2020-MPI/A-GM-GA DE LA GERENCIA DE ADMINISTRACION DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ISLAY.

CODIFICACION PROGRAMATICA										
RB	SEC	F	CP	PRG	PROD/PRY	ACT/IA/OBR	FN	DIVF	GRPF	META FINAL
00	0079		1	0068	3000734	5006269	05	016	0036	00001 0290411

ESTADISTICA OBJETO DEL GASTO		
CLASIFICADOR DE GASTO	IMPORTE	
	PARCIAL	TOTAL
23.1 1.1 1	98,343.28	
TOTAL		98,343.28
DEDUCCIONES		0.00
LIQUIDO A PAGAR		98,343.28



CONTABILIDAD PATRIMONIAL			
DEBE		HABER	
CUENTA	IMPORTE	CUENTA	IMPORTE

RETENCIONES Y/O DEDUCCIONES	IMPORTE
TOTAL RETENCIONES	0.00

PARA EL USO DEL TESORERO O CAJERO		
FECHA	HECHO POR	CONFORME
		JEFE DE LA OFICINA DE TESORERIA

VISACION	
CONTROL INTERNO	JEFE DE LA OFICINA DE CONTABILIDAD

FORMA DE PAGO	AUTORIZACION
AÑO 2020	
BANCO 001 BANCO DE LA NACION	
CTA CTE 214 13100443COVID 19	
TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS 20000982	
CCI 00242500156102909773	
TIPO DE OPERACION	GASTO - ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

RECIBI CONFORME	
FECHA	FIRMA
	DNI RUC
	LIBRETA MILITAR

AUTOSERVICIO LA GRANJITA SAC
CALLE COMERCIO 345
MOLLENDO ISLAY AREQUIPA PERÚ
Teléfono: 054-293416
RUC 20498230530

FACTURA ELECTRONICA
F001-0000000036

Fecha Emisión: 2020/04/08 08:26:26

Cliente: (000259)
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ISLAY
CALLE AREQUIPA Nº 285
Molledo Islay
RUC Nº 20166164769

Vendedor: AUTOSERVICIO LA GRANJITA SAC
Condición Venta: CREDITO
Fecha Vencimiento: 2020/05/08

ARROZ PILADO SUPERIOR,GRANO LARGO(7MM) 50KG		
5285.000 KG	2.90	15 326.50
AZUCAR RUBIA DOMESTICA SACO * 50KG		
2114.000 KG	2.70	5 707.80
FIDEO TALLARIN (BOLSA DE 500 GR) NICOLINI		
1585.500 KG	3.20	5 073.60
PREJOL CASTILLA,CALIDAD PRIMERA EXTRA (SACO		
1057.000 BLS	6.50	6 870.50
LENTEJA CALIDAD 2 SUPERIOR(SACOS50KG)		
1057.000 KG	5.50	5 813.50
HOJUELA DE AVENA /GRANODE ORO		
1585.500 KG	3.80	6 024.90
ACEITE VEGETAL,COMESTIBLE (BOTELLA/LITRO)		
1057.000 BOT	5.40	5 707.80
FILETE DE ATUN(LATA-170GR)"MARCA FLORIDA"		
6342.000 LTA	4.60	29 173.20
LECHE EVAPORADA ENTERA 400 GR MARCA GLORIA		
6342.000 LTA	2.94	18 645.48
OP. GRAVADA	S/	83,341.76
OP. EXONERADA	S/	0.00
OP. INAFECTA	S/	0.00
D9CTO GLOBAL	S/	0.00
I.G.V. 18 %	S/	15,001.52
OP. GRATUITA	S/	0.00
IMPORTE TOTAL	S/	98,343.28

SON: NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y
TRES CON 28/100 SOLES

Autorizado por SUNAT
Representación impresa del comprobante electrónico puede
<http://consultas.sunat.gob.pe/granjita.pe>

*** GRACIAS POR SU PREFERENCIA ***



AUTOSERVICIO LA GRANJITA S.A.C.
 Calle Comercio N° 345
 Mollendo - Islay - Arequipa

R.U.C. 20498230530
GUIA DE REMISION
REMITENTE
002 - N° 000073

Fecha Inicio del Traslado: 08-04-2020 cod. scop
 Dom. Punto Partida: Comercio # 345
 Dom. Punto Llegada: Cl. Arequipa # 285
 Destinatario: Municipalidad Provincial de Islay
 RUC N°: 2016616439 Costo Mínimo SI

Transportista:
 RUC N°
 Marca:
 Nombre Conductor:
 N° Inscripción MTC:
 Placa N°
 N° Lic. De Conducir:

MOTIVO DEL TRASLADO

Venta
 Venta sujeta a confirmar
 Compra
 Consignación

Devolución
 Entre establecimientos de la misma empresa
 Para transformación
 Recibo bienes transformados

Emisor itinerante
 Zona primaria
 Importación
 Exportación

Otros:

CODIGO	DESCRIPCION (Detallada de los bienes)	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PESO TOTAL
784818	Arroz Hlado Superior, grano largo (7mm)	5285		
784819	Azucar Robia domestica	2114		
784829	Fidco tallarin (balsa de 500g)	1585		
784828	Fregol cashira, calidad primera Extra	1057		
784830	Lenteja calidad 2 superior	1057		
784831	Hoyuela de Avena/grano de oro	1536.5		
784832	Acete vegetal comestible marca chef	1057		
784833	Filete de Atun marca Florida	634.2		
784834	Leche Evaporada 400 g/ena	634.2		

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ISLAY
RECIBIDO
 08 ABR 2020

IMPRESORES GONZALES E.I.R.L.
 R.U.C. 20454060165
 Calle José Olaya 106 - Mollendo
 Serie 002 del N° 009 - Mollendo
 F.I. 30-03-2019 Aut.N° 1521076053

COMPROBANTE DE PAGO
 TIPO: Factura
 N°: FO01 - 000036

REMITENTE

RECIBI CONFIRMADO
 A: AREQUIPA
 Firma: